
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА д е р ж а в н а  а д м і н і с т р а щ я

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

/З  cJ4M £  Яворів №

Про внесення змін у  розпорядження 
районної держ авної адміністрації 
від 10 лютого 2017року №  86/02-06 
«Про районну комісію з питань 
евакуації>>

Відповідно до пункту 9 статті 39, статті 41 Закону України «Про місцеві 
державні адміністрації», у зв'язку із структурними змінами та з метою 
приведення у відповідність до норм чинного законодавства

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Внести зміни до розпорядження районної державної адміністрації 

відІО.02.2017 року № 86/02-06 «Про районну комісію з питань евакуації», 
виклавши додатки 1 та 2 в новій редакції, що додаються.

2. Відділу документообігу, організаційної роботи та контролю апарату 
райдержадміністрації (Н.Ханас) забезпечити внесення записів до 
розпорядження, зазначеного у п. 1 цього розпорядження, відповідно до вимог 
чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням розпорядження залишити за собою.

Голова А. ШУМСЬКИЙ



Додаток 1
до розпорядження
райдержадміністрації
від «^в» O'/ 2020 року №
(в редакції розпорядження
райдержадміністрації
від » £ /  2020 року №

Чисельний склад 
районної комісії з питань евакуації

Посада у складі 
районної комісії

Структурний підрозділ райдержадміністрації 
та посада, яка входить у склад районної 

комісії з питань евакуації
Чисельність

Голова
районної комісії з 
питань евакуації

Заступник голови райдержадміністрації 1

Заступник голови 
районної комісії з 
питань евакуації

Начальник фінансового управління 
райдержадміністрації 1

Секретар
районної евакуаційної 
комісії

Провідний інженер-програміст сектору 
інформаційної діяльності та цифрового розвитку 
апарату райдержадміністрації

1

Група зв’язку і оповіщення
Начальник групи Начальник дільниці ядра мережі об’єктів зв’язку 

№ 213/5 м.Яворів 1

Фахівці особовий склад дільниці мережі доступу № 313/8 
м.Пустомити 1*

Група обліку евакуйованого населення та інформації
Начальник групи Заступник начальника Служби у справах дітей 

райдержадміністрації 1

Фахівці особовий склад Служби у справах дітей 
райдержадміністрації 2*

Група транспортного забезпечення
Начальник групи Г оловний спеціаліст сектору житлово- 

комунального господарства та енергетики 
райдержадміністрації

1

Фахівці особовий склад відділу освіти 
райдержадміністрації 1*

Група організації розміщення евакуйованого населення

Начальник групи Заступник начальника управління соціального 
захисту населення райдержадміністрації 1

Фахівці Особовий склад управління соціального захисту 
населення райдержадміністрації 2*

Група медичного забезпечення
Начальник групи Заступник директора комунального 

некомерційного підприємства Яворівської 
районної ради Львівської області «Яворівська 
центральна районна лікарня» по лікувальній 
роботі

1



Посада у складі 
районної комісії

Структурний підрозділ райдержадміністрації 
та посада, яка входить у склад районної 

комісії з питань евакуації
Чисельність

Фахівці особовий склад районної медичної служби 2*
Група матеріально-технічного забезпечення
Начальник групи Начальник відділу бездоглядності та 

безпритульності та правопорушень серед дітей 
Служби у справах дітей райдержадміністрації

1

Фахівці Особовий склад філії «Яворівська ДЕД» ДП 
«Львівоблавтодор» 1*

Група охорони громадського порядку і безпеки дорожнього руху
Начальник групи Начальник сектору превенції патрульної поліції 

Яворівського відділу поліції ГУ Національної 
поліції у Львівській області (за згодою)

1

Фахівці особовий склад сектору превенції патрульної 
поліції Яворівського відділу поліції ГУ 
Національної поліції у Львівській області 
(за згодою)

1*

Районна евакуаційна 
комісія

всього 20
керівників 10

фахівців 10*

Примітка: *при необхідності окремим розпорядженням Яворівської 
райдержадміністрації чисельність фахівців збільшується до необхідної кількості.

Керівник апарату 
райдержадміністрації



Додаток 2 
до розпорядження 
райдержадміністрації 
від «№» £)/ 2020 року №
(в редакції розпорядження 
райдержадміністрації 
від « /S ’> $ /  2020 року

Посадовий склад 
керівництва районної комісії з питань евакуації

Голова районної комісії з питань евакуації
Заступник голови райдержадміністрації 

Заступник голови районної комісії з питань евакуації 
Начальник фінансового управління райдержадміністрації 

Секретар районної комісії з питань евакуації 
Провідний інженер-програміст сектору інформаційної діяльності та цифрового

розвитку апарату райдержадміністрації 
Група зв'язку та оповіщення 

Начальник групи 
Начальник дільниці ядра мережі об’єктів зв’язку № 213/5 м.Яворів 

Група обліку евакуації населення 
Начальник групи 

Заступник начальника Служби у справах дітей райдержадміністрації 
Група транспортного забезпечення 

Начальник групи
Головний спеціаліст сектору житлово-комунального господарства та енергетики

райдержадміністрації 
Група організації розміщення евакуйованого населення 

(працівників) у безпечному районі 
Начальник групи 

Заступник начальника управління соціального захисту населення
райдержадміністрації 

Група охорони громадського порядку 
і безпеки дорожнього руху 

Начальник групи
Начальник сектору превенції патрульної поліції Яворівського відділу поліції ГУ 

Національної поліції у Львівській області (за згодою)
Група медичного забезпечення 

Начальник групи
Заступник директора комунального некомерційного підприємства Яворівської 

районної ради Львівської області «Яворівська центральна районна лікарня» 
Група матеріально -  технічного забезпечення 

Начальник групи
Начальник відділу бездоглядності та безпритульності та правопорушень серед дітей 

Служби у справах дітей райдержадміністрації

Примітка: при необхідності окремим розпорядженням Яворівської 
райдержадміністрації уточнюється персональний склад керівництва та призначається 
необхідна кількість фахівців евакуаційної комісії.

Керівник апарату 
райдержадміністрації


